
I 

I atek č. 5 ke Smlouvě O spolupráci k zajištění mezikrajské 
dopravní obslužnosti a O podmínkách úhrady finančního 
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou drážní osobní dopravou mezi Středočeským a 

Pardubickým krajem, ve znění Dodatků 1 - 4 
(dále jen Dodatek") ıı 

Í 
ť 

SK: číslo smlouvy 
IDSK: číslo dodatku 
PK: čísla smlouvy 

S-5900/DOP/2019 
MEZ/0003/05792291/2022/5 
ODSH/19/25925/4 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanoveními § 24 zákona 
Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Středočeský kraj 
se sídlem : 
ICO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 
CZ 70891095 

IDSK Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková Zastoupený organizací: 
organizace 
Sídla: 
Spisová značka : 
ICO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
účet dráha : 
Zastoupenáz 

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
05792291 
CZ05792291 

 
 

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel IDSK 

(dále jen jako II Středočeský kraj ) 

a 

Pardubický kraj 
se sídlem : 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupený: 

Kamenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
70 89 28 22 
CZ 70892822 

 
 

JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 

(dále jen jako I I  Pardubický kraj", nebo společně též jako I I  Smluvní strany ") 

1 



Smluvní strany uzavírají ve smyslu ČI. VII odst. 4 Veřejnoprávní smlouva O spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužností, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené dne 27. 01. 2020 mezi Středočeským krajem Č. S-5900/DOP/2019 a Pardubickým krajem Č. ODSH/19/25925, ve - 
V ): znění Dodatků 1 3 (dále jen I r  Smlouva ") tento Dodatek C. 5 (dále jen H Dodatek č. 5" 

I. 
Předmět Dodatku 

1. Na základě článku II Smlouva dochází kal<tualizacì Přílohy Č. 8 - Rozsah objednávky 
Pardubického kraje a Přílohy Č. 9 - Rozsah objednávky Středočeského kraje. 

2. Na základě článku III odst. 8 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy Č. 1 - Finanční příspěvek 
Pardubickému kraji a Přílohy č. 2 - Finanční příspěvek Středočeskému kraji vlivem indexace 
jednotlivých nákladových položek VFM. 

3. Na základě článku III odst. 6 Smlouva dochází k aktualizaci Přílohy Č. 5 - Splátkový 
kalendář, vlivem které dochází k rozepsání finančních příspěvků Smluvních stran do 
rovnoměrných měsíčních úhrad, přičemž splatnost každé úhrady je nejpozději do 15. 
kalendářního dne V měsíci, za který je úhrada placena. Úhrady za již uplynulé měsíce 
uvedené ve splátkovém kalendáři jsou splatné do 30. dní od zveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv. 

4. Na základě článku IV odst. 2 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy Č. 6 - Jízdní řád spojů 
zajišt'ovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. na Mezikrajských linkách. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouva, která nejsou dotčená tímto Dodatkem č. 5, zůstávají V platnosti a nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 5 bude uveřejněn Středočeským krajem 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek Č. 4 nabývá platnosti dnem 
podpisu zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněním v registru. Smluvní strany 
prohlašují, že plnění obsažená v této smlouvě jimi byla akceptována od 10. 12. 2023. 
Případná pozdější platnost této smlouvy než 10. 12. 2023 není překážkou ke vzájemnému 
plnění od 10. 12. 2023 dle ustanovení této smlouva. 

3. Tento Dodatek č. 5 je sepsán v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

S t . lx 12 El v :1 



K 
ı 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy 
založené na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 5 jsou následující přílohy, které se stávají nedílnou 
součástí Smlouvy: 

Příloha Č. 1 (aktualizovaná) - Finanční příspěvek Pardubickému kraji - neveřejná 

Příloha Č. 2 (aktualizovaná) - Finanční příspěvek Středočeskému kraji - neveřejná 

Příloha Č. 5 (aktualizovaná) - Splátkový kalendář - neveřejná 

Příloha Č. 6 (aktualizovaná) - Jízdní řád spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express 
Tenders s.r.o. na Mezikrajských linkách 

Příloha Č. 8 (aktualizovaná) - Rozsah objednávky Pardubického kraje 

Příloha Č. 9 (aktualizovaná) - ROzsah objednávky Středočeského kraje 

III. 
Schvalovací doložky 

Tento Dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje, dne /lhář:ľz, usnesením č.02=.0..:Zé/2029 MZK 

ł r Ió.4×.20?? . V . Tento Dodatek byl schvalen Zastupitelstvem Pardubickeho kraje, dne usneseném c. .łĂi‹P 6"/2 Š/ 

20-(I 

V Praze =22. 07. 2021.

Středočeský kıfliqz
zastoupený org ach 

Integrovaná doprava $$T'ed0zŠQą{‹éhq§ 
kraje 

příspěvková org 
JUDr. Zdeněk Sp 

ředitel IDSK 

lÓO 0
ace 

V Pardubicích 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolický, P 

hejtman kraje 

N 
ì 
I 

S t r á n k a  | 3 



l 

.J 

_/ 

Příloha č. 1 - Finanční příspěvek Pardubickému kraji 
I 
I 

I 

I 

I 

l 

Dochází k indexaci (inflace, trakční palivo a energie) celkové kompenzace. V kompenzaci je 
také započten zvýšený poplatek za použití infrastruktury a úprava výkonů za variabilní 
náklady. Nově je započtena změna DPH na jízdném z 10 % na 12% ve výši 51 446 Kč. 
Kompenzace pro období 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 po indexaci činí 34 325 995 Kč. 



/' 
ø* 

ı 

Příloha Č. 2 - Finanční příspěvek Středočeskému kraji 

1 



Příloha č. 2 - Finanční příspěvek Středočeskému kraji 

Finanční model je zpracován v cenové hladině roku 2019. Pro JŘ 2023/2024 dochází k ìndexacì 
jednotlivých nákladových položek. 

Kompenzace po ìndexacì pro JŘ 2023/2043 činí7 221 304,33 Kč. 

Celková výše objednaných výkonů: 52 205,4 vlakových kilometrů A 

2 



l 

Příloha Č. 5 - Platební kalendář pro Středočeský a Pardubický kraj 

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Pardubickým krajem 

Splátkový kalendář pro Středočeský kraj (platby pro Pardubický kraj) 

Jízdní řád 

.2023/2024 
I I 

Splátka za 
období: 

Platby pro 
Pardubický kraj 

Platby pro 
Středočeský kraj 

Vyrovnávací platba 
pro Pardubický kraj 

Nejpozdější datum připsání na účet 
Pardubického kraje*: 2023/"02ú 12/2023 1 525 600,00 Kč 320 946,00 Kč 1 204 654,00 Kč 15. pracovni den měsíce 2023/2024 01/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 02/2024 2 860 499,58 Kč 601 775.00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 03/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 04/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 05/2024 2 860 499,58 Kč 601 775.00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 06/2024 2 860 499,58 KČ 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 07/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 KČ 2 258 724,58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 08/2024 2 860 499,58 Kč 601 775.00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 09/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 10/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 11/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 12/2024 1 334 900,00 Kč 280 833,33 Kč 1 054 066,67 Kč 15. pracovní den měsíce 

34 325 995,42 Kč 7 221 304,33 Kč 27 104 691,09 Kč 
* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Dodatku V 
registru smluv. 

_ . 
I 

I 
I 



V 

Příloha Č. 5 - Platební kalendář Pro Středočeský a Pardubický kraj 

Splátkový kalednář pro zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Pardubickým krajem 

(Úhrada za mezikrajské linky a spoje, které jsou po území Pardubického kraje zajištěny 
Středočeským krajem („objednávka Pardubického kraje")) 

ˇ \ 

\ , 
\. 

Splátkový kalendář pro Pardubický Kraj (platby pro Středočeský kraj) 

l 
l 

1 

Jízdní řád 
Splátka za 
období: 

Částka 
Nejpozdější datum připsání na účet 

Středočeského kraje*: 
2023/2024 12/2023 320 946,00 Kč 

601 775,00 KČ 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 KČ 
280 833,33 Kč 

15. pracovní den měsíce 
15. pracovní den měsíce 2023/2024 01/2024 

2023/2024 02/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 03/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 04/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 05/2024 15. pracovní den měsíce 

06/2024 15. pracovní den měsíce 2023/2024 
15. pracovní den měsíce 2023/2024 07/2024 

2023/2024 08/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 09/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 10/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 11/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 12/2024 15. pracovní den měsíce 

7 221 304,33 

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Smlouvy oběma stranami a zveřejnění Smlouvy V registru 
smluv. 



_ 
Iı 

I 

I 

Í 

Příloha Č. 5 - Platební kalendář pro Středočeský a Pardubický kraj I 

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Pardubickým krajem 

Splátkový kalendář pro Středočeský kraj (platby pro Pardubický kraj) 

In 

Jízdní řád 

I 

Splátka za 
období: 

Platby pro 
Pa rdu bický kraj 

Platby pro 
Středočeský kraj 

Vyrovnávací platba 
pro Pardubický kraj 

Nejpozdější datum připsání na účet 
Pardubického kraje*: 2023/2024 12/2023 1 525 600,00 Kč 320 946,00 Kč 1 204 654,00 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 01/2024 2 860 499.58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovni den měsíce 2023/2024 02/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 03/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 04/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 05/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 06/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 07/2024 2 860 499,58 Kč 601 775.00 Kč 2 258 724.58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 08/2024 2 860 499.58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 09/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 10/2024 2 860 499,58 Kč 601 775,00 Kč 2 258 724,58 Kč 15. pracovní den měsíce 2023/2024 11/2024 2 860 499,58 KČ 601 775.00 KČ 2 258 724,58 KČ 15. pracovní den měsíce 2023/2024 12/2024 1 334 900,00 Kč 280 833,33 Kč 1 054 066,67 KČ 15. pracovní den měsíce 

34 325 995,42 Kč 7 221 304,33 Kč 27 104 691,09 Kč 
* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Dodatku v 
registru smluv. 



L 

'ı 
ı. 

Příloha č. 5 - Platební kalendář pro Středočeský a Pardubický kraj 
I 

I 

Splátkový kalednář pro zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Pardubickým krajem 
ť 

(Úhrada za mezikrajské linky a spoje, které jsou po území Pardubického kraje zajištěny 
Středočeským krajem (Uobjednávka Pardubického kraje")) 

Splátkový kalendář pro Pardubický Kraj (platby pro Středočeský kraj) 

Jízdní řád 
Splátka za 

období: 
Částka 

Nejpozdější datum připsání na účet 
Středočeského kraje*: 

2023/2024 12/2023 320 946,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
601 775,00 Kč 
280 833,33 Kč 

15. pracovní den měsíce 
2023/2024 01/2024 15. pracovní den měsíce 

15. pracovní den měsíce 2023/2024 02/2024 
2023/2024 03/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 04/2024 15. pracovní den měsíce 

05/2024 15. pracovní den měsíce 2023/2024 
2023/2024 06/2024 15. pracovní den měsíce 

07/2024 15. pracovní den měsíce 2023/2024 
2023/2024 08/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 09/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 10/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 11/2024 15. pracovní den měsíce 
2023/2024 12/2024 15. pracovní den měsíce 

7 221 304,33 
I 

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Smlouvy oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 
smluv. 



, ı  

Příloha č. 6 - Jízdní řád spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. na Mezikrajských linkách 

3 ı 

l 

_7:33 

1290 
ze stanice Lichkov 
Pardubice hl .n. 
Přelouč 

Q 7:25 
V 

Přelouč 
Kolín 

7:34 
7:48 

V 

V 

Kolín 
Praha-Libeň 

7:49 
8:21 

V 

V 

Praha-Libeň 
Praha hl.n. 

8:21 
8:28 

V 

Q 

Q jede V pracovní dny 



_ 

Příloha č. 8 - Rozsah objednávky Pardubického kraje 
Objednávka PardubickéhO kraje dle smlouvy č. S-5900/DOP/2019 a ODSH/19/25925 
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Pardubického kraje zajištěny Středočeským krajem (Ilobjednávka Pardubického kraje") 

období: Iı0.'ií.2023 - 14.12.2024 

Trať Dopravce Období od-do Odkud Kam 

I 
I 

1 
‹ ı 
I 

Linka ı 
! 

ı 

I 
O 

I 
I 
I 

ı 
I 
ı 

! l 

I ı • I I | Počet spoju za | 
ı ı Období Í ! ! 1 I I I 

Celkový rozsah 
objednaných spojů na 
území PK za obdob 236 I $27 ICeské dráhy, a.s. 10.12.2023 - 14.12.2024 Čáslav Třemošnice 7566 52 205,4 km 

Objednávka Pardubického kraje celkemzl 7566 I 52 205,4 km 

I 
I 



I. 

\ 
. 

\ 

\ \ 

I 

I 

Příloha Č. 8 - Rozsah objednávky Pardubického kraje 

Objednávka Pardubického kraje dle smlouvy Č. s-5900/Dop/2019 a ODSH/19/25925 
Seznam meıikrıjských linek a spojů, k e  ré jsou po úıeml Pa rdubického kraje zajištěny Středočeským krajem [IIobjednávka Pardubického kraje"} 

Ubdnbi: 'HIÍŘÉŠH - 14 12.2024 

I Ob;ılchııl-ıà ánêrh I 
Dopravce Cílová zastávka vlaku Odkud Kam Období od-do 

Spi  Výchozí zastávka vlaku Celkový rozsah nlnednanýcłı 
spolu ııa území PK z.ı období 

I 

I 
l 

! 
Í 

ı 
I 
'rałflspojù , I 28  ObdObi I spol na uıflnı I 
I ı PK I 

ı 

Trať I Lıııhıı 

ı 
O ı 
I ı 

I 

! I 
l I 

: 

í 
I 

ùl 

I 

I 

! 

. . n .  ı ı ı -  

TícmDlnI‹ı: 
236 

10.12.2023 ı 14.11.2624 
14.12202-1 

15520 
ł 15901 2 1-I'J,'} km 

1 7-15.7 km 
1 7-l5,ìi' hm zn* Třemošnice 

ı 10.12.20!3 . 1-ı.ı2 ..2D1.ı 

I • ı J 
0 

ł 
I 

I 
I ı 
ı ı 

:JÁ 
_ııı.ılı šáš 

„Q 
215 
na 

I 

i 
E 
Í 
1 
ł 
l 
i 
š 

236 
236 
236 

ı 

ł 
I 

I 
ı ı 

ı ı 

15008-4 ._ 
15905 I r ł ıe  ılrààıy. 
15910 
15011 
15912 

I 
4 

1 
! 
ı__ 
‹ 

ilfl 

_ŠášI* 
na 
135 

ı 

I Třemošnice 
ı ı ı ı  

lılııııı_ıs | 527 . 527 i $27 

Í $27 
ı 5:7 
| 527 
I sv i. Sn . _ $27 
I $27 
I $27 

i_.QH 
527 . .2_36 521 

236 527 
236 $27 ıüflı 

ł 
! 
L-- 
š 
E 
I 

3 

I 
I 

I 
ı 
I 
I 

I 
I 
O ı 

r 
I 

ıı `! 
! 
I 

š 
I 
Í 

.a 

ł 
Ě 
i 

:si I 
.us i 

.. 135 ___| 
218 
216 

-IČı'$h! dríhv. 
ı.ı. 

I _ 15921 
15927 . _ 
15928 'finłe dráhy. ıı 
15931 -Cali dráhy, a S 

üılav místní rıniđr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nădr 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 
Třemošnice 
Čáslav místní nádr. 

hr.VUSC 0200/053001 
Třemošnice 

hr.VU5C D200/0530 O1 
Třemošnice 

hr.VUSC 0200/053001 
Třernošnicc 

hr.VUSC0200/053001 
Třemošnice 

hr.VUSC 0200/0530 O1 
Třemošnice 
hr.VUSC 0200/0530 O1 
Třemošnice 
hr.VUSC 0200/0530 O1 
Třemošnice 
hr.VUSC 0200/0530 01 
hr.VU5C 0200/053001 
Třemošnice 
hr vusc 0200/0530 01 
hr.VUSC D200/0530 O1 
Třemošnice 
hr.VUSC 0200/D53001 
Třemošnice 

ıı 

hr.\n'USC azownsıouı I 
Třemošnice I 
hr.VUSC 0200/0530 D1 ì 
hr.VUSC 0200/053001 Ě 
Třemošnice I 
hr.VU5C 0200/0530 O1 E 
Třemošnice i 
hr.VUSC 02m/0530 01 ı 
Třemošnice I 

hr.VU5C 0200/0530 01 I 
Třemošnice I 
hr.VUSC 0200/0530 01 I 
Třemošnice i _ 
hr.VUSC 0200/0530 ob ı 

I 

Třemošnice I 
hr.VUSC 0200/D530 01 I i" 

i 
I 

! 
! 
I 

.236 
236 

êšı 
$27 

527 
se? 
$17 

I si? 
I 527 

ıo.1:.ıo23- 
10.12.2023-ıuzıozı I 

10.12.2023 . ı4.ı2.ıDı4 -1 
* I 

10.12.2013 ‹ 14.12.2024 I 
ıD.ıum3-14.ı2.2oı4 
ıfl.ı2.2ozı-1-ı.ı210z4 i 
10.12.2023 . H.12.202d › 

10.12.2023 ‹ 14 12 2024 ł 
1D.1Z.2021- 11.12.2024 1 
10.12.2023 0 1-ı,ı2.2024 I 
ı0.ı2.2D23-1-ı.11.1024 
ıaıııflıs- ı-ı.ı2.:o:ı í 
ıo.ı22o23- 14.12.2024 ı 
ı0.ı;.›.20*3 ı 14.12_z024 
10.12.2023 • 14.1.2;202đ 
10.12.2023 ø 14.12.2024 
10.12.2023 - ı‹ı.n.2o2ı 
ıo.ıı.1o2: 0- 1‹ı.12ınzflı 
10112023 . 14121024 
ID.12.202J- 1đ.l2.2'D24 I 

10.12.2023-14.ı2.2m4 1 
10.12.2023-1v1.12.202đ 

.S.9 km 
6,9 km 

| l\Íırl\LeLlı.$hy.ı\._ 
4 _ Č nine dıàlıy, ı.ı. 
4 1590: .Cnınø flváhv. ıı. . 15903 Ícnhn nłınhv. a.ı. 
I 15904 ÍCnın úvıhv, m. 
I 15905 ífinlc drálı-.'I I.l. 

__Í ISWG l‹ìnI~‹ x:‹.šhv. a.s 1 1550? 'đnınz nhnúhy. I.x.. .... 
' 'fifllna ılrďlıy. a.s. ł 'I . LL 

I 'Šulc dráłıyı . .  
I - __-.l(ęlLı~ıhłłll',I.ı, ı ı 

I Íťcıkc dràhç. l.L 
I 15913 Ićnıı drile. a.s. i 15911 ìflıúc drhy, ı.ı. 
ı ıssıs -(unie w h ,  a.s. 
ı 15917 ıı.. 
I 15520 fcznìn fl‹ı _Ihm 

Ićcılnı dnłhv. ı.ı. 
I Ifinłne dráhy, LA 

i --ı 
I 15932 fćšìz ùıııı; ı.ı. 
1""ı5fl31 ľıìflhfl úvahy, a s. 

Třemošnice 
Třemošnice 
hr.VUSC 0200/0530 01 
Třemošnice 
hr VUSC 0200I'0530 01 
Tfernolnlce 

6,9 km _ ı 

0.9 km 
6,5 lırn 
6.5 hm 
5,9 im 
1,9 :nn 

' §9 hn 
‹=~?.h‹ı=„ 
6.5 km . _ 
6.5 km 

1. 6,5 hn 
±=8ım 
G,9hn _ .  
6,5 hm 
6,! lırn 
6,9 km 
5.9 km 
6.9 km 
6,9 hm 
6.9 lıı'n 
5,9" Inn _ 
5.9 lm 

311 
253 
253 
253 
371 
58 

253 1 
253 
371 
253 
371 
118 
371 
371 
371 
371 
371 
371 I 

371 | 
371 I 
371 I 
371 I 

369 I 
359 Í 

1TřemDlrııcl 
ìthhv místní nàdr. 
'Třımuinkc 
'Chınv místní nádr. 
Inzvnołvuzı 
Iđáxınv místní nádr. 
ITřım‹ıinke 
ìùıhv místní nádr 
Ifloııolnlcı 
IČŠILIv místní nádr- 
Iľiımøšmce 
łůáslav místní rıàdr. 

_-_!Tl'emoLnlı: 
IChův místní rıádr. 
'ľíımniı-Liu 
lüılıv místní nădr. 

v místní nádr 
!Tř‹moínın 
ıćhııv místní nádr. 
Ifàıíıv místní nádr 

_._łTIımoinI:: 
.'Čłıíav místní nádr. 
ıľíemainíre 
Itáun míııııí nidr. Tíemošniuı hr.WSC oımfusıooı 

1745.7 km 
2 $59.9 .hm 
400,7 km 

1 7›ł5.? km 
LES.: km 
2 559,-J hn 
ı 74š.7 Inn 
Z 559,9 lm 
IHS hm 

2 sao.-J km 
2 SSM Lm 
1559,9 km 
;.55ıı,u hn 
2 559,9 lm 
: 559.9 I-nn 
1 559,9 im 
2 .5H,ı hn 
:I 5593 km 
1 Ššqs k .m 
2 546,1 hm 
2 5-15,1 hu 

7'?ă"T '-í Obfodúvh Pltdubiıíl-ÍIw hrılc na trati 236 celkem' S2 105,4 hn 

I 

I 



ì ı I I I I I 

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy Č. S-5900/DOP/2019 a ODSH/19/25925 Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Pardubìckým krajem (Hobjednávka Středočeského kraje"j 
období: 10. 12. 2023 ıı 14. 12. 2024 

Trať Dopravce Období od-do Odkud Kam a í 
ı 
I 

Počet spojů Z 
období 

I 

ı 
I 
l 

ı 
I Linka I 

ı 
[Ceske 

I I I I 

I ! I 
ı 

ı 

i ! i ! [Ceská l 
:Ceská I 

Celkový rozsah 
objednaných spojů na 
území SCK za øhdøhi 

I 

010 $10 ICeske dráhy, a.s. 10. 12. 2022 - 31. 12. 2023IKolín Třebová 6241 8 049,6 km ı 
I 010 $10 dráhy, a.s. 1. 1. 2024 - 14. 12. 2024lKQłíII Třebová 11182'* 144 247,8 km Objednávka Středočeského kraje celkern:' 118061 152 297,4 km 



úd 

-I 
I 

Poloha c. 9 - Rozsah obleđııàvłıy Pardubického kraje 
Szzıııııı ıııełłlııaiských linek a spojů, kłefé jsou po  úznını Slłedoceskëho kraje zıiišteııy Pırdubıckyııı krajem {..olıiı:dnaırk.ı Słfedoćeskèho kl.ıle"] 

obdnlıiı 10. 12.2023 H. 12.2023 

Obđůbı nad-dn T rtuť Lorka Doprıvcı Odkud Kam 

i 
I 
I 

I . 
I 

ı 
I 

I . 

I 

l 
I 

I 

i 
I 
I 

! 

I 

I 
I 

ı 

ı 

Spoj I 
! 

;;;Ij.'? i Celkový rozsah obııdnınych.ıpojù na uzeni 

5Čy | SČK za obdoba 

i o  d 
Ivøćflxpøpi cnıhøvúáčıh I hnn 
I bd H ı I SPO ı 2.0 O I spoıı I 

cıłıdubı: I. 1. 2024 14. ız. 2024 

Česká Třebová 

Kolín 

Ceskıi Třıbovâ 

Kolín 

Česká Triebovi 

Kolín 

Česle Třıbovi 
Kolín 

Česká Třebová 

Kolin 

Cızıni Třıbovi I 
- ı ı  

Čııská Třıbovi 
Kolín 
Čuka Třıbovi 
Kolín 

Čıski Třıboví 
Kolín 
Čıslhă Tiqbøvi 

ı ı - ı ı ı - ı ı ı ı ı ı  

I I - - - ı - ı -  

ı ı -  

110. 12. 2023 31. 12. 2023 
L10. 12. 2023 31. 12 2023 

110. 12. 2023 • 31. 12.2023 

.12.2023 31. 12.2023 
.10. 12. 2023 • 31. 12.2023 
110. 12.2023 31. 12.2023 

110. 12. 2023 I 31. 12.2023 
110. 12. 2023 31. 12.2023 

210. 12. 2023 31. 12. 2023 Ě" 12. 2 0 2 3 -  31. 12.2023 

10. 12. 2023  31. 12. 2023 

.10. 12. 2023 31. 12. 2023 PO. 12. 2023 ı 31. 12. 2023 

LIŮ. 12. 2023 I 31. 12. 2023 

ìıu. 12. 2023 . 31. 12. 2023 

-10. 12.2023 I 31. 12.2023 

110. 12. 2023 31. 12. 2023 
110. 12. 2023 I 31. 12. 2023 

110. 12.2023 31. 12.2023 
110. 12.2023 ı 31. 12.2023 

l a  12. 2023 I 31. 12. 2023 

10.12 12.2023 lm.. 2023 31. 12. 2023 

110. 12. 2023 I 31. 12. 2023 

IID. 12. 2023 I 31. 12. 2023 

110. 12.2023 I 31. 12.2023 

.12.  2023 I 31 12.2023 

I'fiŠÍ2.2023-31 12.2023-1 

Kolín 

12 hn. 12. 2023 I 31. 12. 2023 

! 
I 
ı 
ı 
I 
I 

I 
Í 

I 
r 

I 
I 
I 

IČeı.Lá Třebová 

.....J Kolín _._„; Čıskă Thhøvá 
'Kolín 

ˇˇ! Česká Trýbovi 
-I Kolín 

[Cesná ıˇxzhøvà 
li K I _.._.1 O I 

Česka Trebovı ._.1 I 
I Ko ın 

- ! Č e s k a  Třebová 

""I Kolin 

IČesl‹ă Třebová """\ . 
Kúlın 

'Čıslıi Třıbovi 
ı Kułifl 

- ı u  fiI5kă Tłıbovă 
-] Kolín 

lùskă Třebcwä 
"""ı 

Kolín 
'Česka Třebavi 

-1KoIin 

--1 ICOIÍII 

lđeski rhıhøvă 

Ikułin 
__I Pardubice hI.n. 
„4 Kolín 

ıiłrelouć 

ılflùfíľı 

-1 Pardubıťı hl.n. 

_| Fnırdulııco hI.n. 
._,__| Kolín 

IPaıdubıı:ı hI.n. 

_ íKoÍ ìfl  

Pardubice hl.n. 

Ikołin 

ı K O I ın 

MIŘ:cıny nad Lıbım 

U l0__..l ._..._.s.;_§J___ I 5000 

. 0_10 „..1. $10 _..15001 
ł I O 10 I $10_.45002 

.„.„„9›10.„...i Sl0.__.._ì5Dfl3 

_U1Um-im.m* §.5.0 í 5004 
010 „na 510 SDDS 
010 I sou I±z00a 

- - u - ı -  * - 1  

......11„10.„„„1 51fl*__|5007 

.._u.;y_ __* $10 Isuua 

.......łLŰ........ř....., S 10 i 5Lı09 
010 ı $10 .5u10 

-..sm_'_„.š10 h n -  Ísnıı 
am I $10 15012 
010 $10 ' s  13 ._........._...L.......... I u 
010 $10 5014 ----'-ˇł I 
010 I $10 -5015 

...___0_.1.0 $10 5016 

._010_... $10 501? 
010 I $10 Is018 
010 ı $10 n5019 
010 I 510 5020 „ _3 sin - 5 0 2 1  

uı0 $10 5023 MF? $10 15024 

_._ 0.10 ._ł__.___sı0 5025 

.__ 010__1__ $10 15030 

.3.10_.*_._. S10____.i5031 

:HO Í 510 ı 5{l52 

ı ..úı0- " l  sıu 15033 

[HU u ÍSD34 
._01.0  ı ._$10 łsušh 

____.0.ı 0 .._.I__.._sı0._-.ı50 $ 7  
*_.*0_ı0 ł S1O___.__.15U38 

010 I $10 -5039 

0 Id0 f $10 15040 
010 I $10 15043 - ı « w I ‹ I  ı - - - - '  

0 _ı_0 | $10 ls045 
010 : S 10 18692 

Česka d r a l u ı  8 

ČasL3_.ıł[,.hy, z á .  

_.çnhı drăhn, 3.5. 

Čııske dráha. a.:.. 
5 e.s1‹Q. =!.91..n ,s, 
.C e s e  drvfl\I'4_8.8.;.._ 

.É~at‹.s„=1:ě'".ť„..š.ž.. 
Ceske draìı .(A-Q-§._ 
É_e5In.e drăł ıù I .s. 

_§_§Lø dràhú ı.s 

_Š_.. I=ıske drah ı.s. 

._ç_eska drăhf 3 5 

Česka dráhy. 3 .s. 
Česka dráhy, 3 . 5 ,  

Česka dra łw. 3.5. 

Česka dráhy, 3.5. 

Česka dráhy, 3.5. 

Čııske dráhy 3.3.  

Čıske d r á b ,  ı.s. 

.§.._ısI‹ıı. dr: 'w 3.5 .  

Česka dra haf. 1.5. 

_Česka dráhy, ı.s. 
_ç_ę3hn dríhıı ı.s. 
Česka drah ı.s. 

..Š..Q§łne dráhy I.i. 

„É.=ıı!*..a..*H8Lf.„3 .s 
Česko dám, ı.s. 

Česka dráb L._.s. 
.šırske dıaiı_/ı_;_9.;_*.-_" 
ÉesI›ne_.dráh* 1.5. 

.. d r  hL. 1.8. 

C _flsł e.drı.h.(x.a ;.s nn  

Cesia drah ._!. J s. 

( -291w..c.]I.Š.h._n a .ı. 

Česka dráhy. ı.s. 

Česko d r a h ,  3.5. 

Česka dráhy, 3.5.  

Česka d ı i h y  1.5. 

12,9 km I 
12,9 km I 

12,9 km ; 
12 9 Ihm I 
12,9 km I 
12,9 km ! 
12,9 lam I 
12,9 km | 
12,9 km : 
12,9 hm ‹ 

12,9 km I 
12,9 km I 
12,9 km I 
12,9 km i 
12 9 km I 

12 9 km I 

12,9 km I 
12,9 km ! 
12,9 Iırıı i 
12,9 km | 
12,9 km ; 
12,9 km I 
12,9 Itľflľ 
12,9 km ! 
1 2 9  km i 
12,9 km | 
12 g km ; 
12ı9 km : 
12 9 km I 
12,9 IıM I 
12,9 km i 
12,9 Imiol 

12 9 km i 
12 9 km I 

12 9 km I 
12,9 km I 
12,9 km i 
12,9 km I 

I ıol ł 
i 101 i 
I 2 2 '  I 

! 13ł ! 
I 221 I 

1 2 2 1  I I 221 I 
I 2 2 1  I 
I z l  ı 
I 2 I ı 

í 221 i | 221 I 

I Idu. I I ıul g 
I 2 2 1  ı 

13 ! 101 I i In: r 
I 

I 2 2 1  : l 2ıl I 
| IDI i 
I 191 I 

I 22! I 

r t i ı3. . 
gl  I 

I ı O 

I *|- I 
ı IU! ı 
I za l  I 

I I I ı Z l a  
ı 

I 10' I 

IO! 
2 2 1  

zn; 
185 
zn' 
ZDI 
201  
Iral 

KOIII1 

III 

Kolín 

Kolín '10. 12.2023 ı 31. 12.2023 
Čıskă Třıboví 

čnzkă Třnhovă I .2023 31. 
Kolín I 

Čıskâ Třebová 

Kolín 
Pardubice IıI.n. I 10. 12. 2ü23 31. 12. 2023 
Kolín 

Pardubice hl.n. 110 . 
Kolín l fl n . - a  . I 

Kolín 110. 12. 2023 I 31. 12. 2023 I 
Pardułııce hl.n. 510. 12. 2023 - 31. 12. 2023 í 

ì 10 . . 2 .2023 -31 .12 .2023  i 
Chocın IID. 12.2023-31. 12.2023 ı 

Kolín lm. 12. 2023 I 31. .2023 1 
Pardubice hI.n. 

I 

Přelouč Í 10. 12. 2023 n 31. 12. 2023 I 
Kolín lm. 12. 2023 31. 12. 2023 : 

ı3..9*g_85_n.1 
129,0 km 
283 8 km 
167 7 km 
283 8 km 

283,8 km 

283Z§M 

283 8 km 
283,8 km 

203 8 km 

283,8 km 

129ı0 km 
129,0 km 
283,8 km 
167,7 km 
129,0 km 
129 0 km 
283,8 km 
2709 km 
129,0 km 
245,1 km 
283ı8 km 
167 7 km 
116,1 km 

38,7 km 
129*0 km 
270,9 km 
270I9 km 
129ı0 km 
206 4 km 

129,0 km 
283 8 km 
258 0 km 

232,2 km 
25840 km 

258,0 km 
258,0 km 
167,7 km 

I 6241 I "ö'ı5FÉınnvızz sflnáøćø§ıxúıÄø ıÍn]ěnn'h zíi'010 JıZønnĹ: 8 5492 k m  

I I 
I 

I 
I 

I 
Link! Dopravce oćınxzı Kam Období od-do '5P0i 

I 
I 

I 
I 

I 
ı 
I 

I l 
ı I 

Trač I I 
I I 
I I 

I 
I 

I 
I 

I 

łSPO}Ůì áóıızn i°.'""1""::::':.:.:š= 
Iıdobl ; spoje I i 

Ilkovy rozsah obıedflıných spojů na úıemı 
SAK SAK :I obdob 

I ìpočı 

ł I za O 

010 isoud 
Sasko drà_łh‹.a.s. 

Čıısbı đ rah |4a .$  

Česka drıh .Ĺ.a s . _  

In. 1.2024 14. 12. 2024 . 

Kolín 

Cızıá Třıbova 

Kolín 
Česká Třıbovi 
Kolín ""*'I 

- ı ı - ı  

- ı - ı ı  

ı ı - ı ı ı ı - D  
ı 1. ı. 2024 14, 12.2024 

In. 1. 2024 I 14. 12. 2024 

I 

I 
ı 
I 
ı 
I 
I 

I 
I 

I 
ı 
I 
ı 
I 
i 
I 
I 

I 
$10 

- - - - ı ı ı ı ı ı  
010 $10 15014 '1. 1. 2024 • 14. 12. 2024 E 

Í 
I 
i 
I 
I 

010 $10 15020 11.1.2024- 14 12 2024 
- ı ı - - ı - ı ı ı ı  

- 1 -  

Čıskă Třıbovă 
Kolín 

Česká Třebová 
Kolín 

Čıskøi Tiøhøvıi 
Kolín 

Česka Třıhovi 
Kołin 
Čıskă Třebová 
Kolín 
Čıslui Trıbovă 
Kolín 

Čıski Třebová 

Kolín 

Čıskă Třıbovi 
Kolín 

Čıskă Třıbovă 

Čıski Třıbovů 

|5025 
$10 
$10 

ı ı z  

i r 
I 
I 

š 
z ı ı ı -  

I 

I 
ı 
I 
ı 
ı 
I ı 

Kočín 
Česka Třeboni 
Kolín 

Pardubic! IıI.n. 

Kolín 
Pardubice !ıl.n. 
Kolín 

Kolín 

11.1. 2024 . 
11. 1. 2024 I 14. 12. Z024 

'5U36 '1. 1.2024 I 14 12 2024 

010 

010 

U 10 

ı 

I 
ı 
I 
I 

ı 
I 

ı ı - ı fl  

ı ı 
ı 
I 
ı 
I 

14 12 2024 

ı 

I 
I 

I 
I 

ı.-__.__- 
I 
I 
ı 

I 

I 
I 

I 
I 

'Kohn 

ıflıskà Traubovi 

IKoIín 

IČıskú Třebđvl 3 Kolín 
_*IČBskă Třılııovi 
__'  Kolın 

Ićnflıná Třıbovă 
`ˇl Kolın 

Ičeıkă Třebová 
_-I Kolín 

___IČeskă Třıbovi 

I Kolín 

-Iťıski ̌finhøvà 
_..Ä Kolín 

Kolín 

-Iífıski Trebovă 

_i Kolín 
.ı Pardubice hI.n. 

Kolín 

Ivhzıønć 

......._.J Kolín 

.s. *.._._..I Farduhice hI.n. 

.s. IPırı:ÍuI:Iı::: hl.n. 

_ı Kolín 

IPırdı.ıI:ıicI hI.n. 

Kolín 

IPardubiı.'e l\ł.n. 

IKøıin 

IKoIın 

ı Řečany nad Lalıım 

umu I $10 'sunu 
I-š10-1 

D 10 I $10 .souz 
umu I $10 15003 

uıo L_ 510 Isuoflı 
. .  _Ul0__.[_._.5.1U____] $005 

___010__.__I 5:1.0__.{50us 

010 I $10 ____i'-uO7 
_.._Ul0___T __ sı.u .sunu 

u M  Í $10 -15009 
0 1 0  $10 15010 

. _ _ 0  la . . 1 S 1 0  JSDH 
__010 1-. 5012 

010 $10 -5013 

010 1 510 ISMS 
010 I $10 15016 

- - - - ı 1  I 
010 ! 510 15017 

010 : $10 i 5oıa 
010 ; $10 '5019 

- ı ı m m  I 

010 I $10 15D21 
- 010 | $10 15023 

010 L 15024 
010 ' 
010 I $10 ı 5030 
0Lq___i- sgíısusı 
010 I $10 15032 

-„...„........_.L_,ê1.L.45033 
I S_1Ĺ!____J5U3Ii 

1 $10 .. """`""""ł"" "`"""`ˇ"""°"ł 
(HD I 51.0 15037 

010 r $10 15038 
010 1 $10 15039 
010 1 s10___!50a0 
D 10 L $10 15043 

010 I $10 '5045 
010 1 $10 ı 8692 

-NICE$l\á Třıbøvi 

'Kolín 
. " _Če s k á  rinn-vi 

Česka dra ..łh›.,.ı S. Kolin 

Česka dra .i\!., a s. IČeslı.i Třebová 

e drăhh8..§_._ _,Kolín 

Š_ıQ..In-_dràhI, 4 5. ..............{ Čeıkà Třebová 

Č58±~.Q đraML_Q..s. 

Čeìkądrđh i ı  5; . 

..SÍ..*.a* €..=.!.:ż.t*.=:..„±.ž.z,. 
Cnflhı  đ r 3  hr. 8.5. 

..Š.aüa.=!I8.*Lı'....!.z= 
Čııske dráhy 3.5 

Časka đràhf, ı.s. 
Česk‹ dııhy, a.5. 

Cesia dráhy, a.s. 

Česka rih,r. a.s. 

Česka dráhy, ı.s. 

Česka dráhy, ı.s. 

Česka dráhy, a.s. 

Čıskı đràhf, a.s. 
Čeıkı d r a h ,  a.s.  

Česku dráhy LS. 

Česka drňhı LS. 

Česka dráhy, a.s. 

Česka drălıj, 3.5 

Česka drăq3.v_.ı.s. 

Česka dráhy ł s. 

_Š_nııne.drah;.,.ı.s. 

Ce5ı~ .e dráha a 
Česka  dral, 8 

Čııhke đrŠh _Ĺ,i.$ 

_§_:$ı„€ flváhlv, 1.5. 

$h! dràhıiż. . 
$.!5l‹@ 0l§ ı.s. 

Česka duhy, a.s. 

Ceske dráhy, a.s. 

Čıske dráb; 3.5. 

hl.ıı. 

Kalm 
Chocıñ 

Kolín 

Pardubice hI.ıı. 
Pčılouù 

Kolín 

2 4 3 i  

2 4 3 i  

349 ı 
2431 
3491 

349 | 
349 I 
3 4 9 -  

3 4 9 1  

3491 
3491 
243 
2431 
3492 
243 '  
243 
2431 
349L__._ 

349: 
2431 
3491 
349!  
243 zná- 

52 i 
243-  
34s1 I 

3481 

243 

295 I 
243 ; 
3491 
349 I 
349 I 
349 i  

349 I 
349 i 
243 I 

12,9 km I 

12,9 km . 
12 9 km I 

12 g km I 
12,9 km I 
12,9 km | 
12,9 km I 
12 g km ı 
12 9 km ı 
12,9 km ! 
12,9 km I 
12,9 km | 

: 12,9 km : 
12,9 km Ě 
12,9 km I 
12,9 km 
12,9 km ı 
12,9 Ihm I 

' 12,9 km : 
12,9 km I 
12 9 km I 
12,9 km I 
12,9 km I 
12,9 km I 

12,9 km : 
12,9 km I 

L 12,9 km I 
12,9 km I 
12,9 km i 
12,9 km | 

12 9 km i 
12,9 km I 
12 9 km I 
12,9 km I 
12,9 km Í 
12,9 km | 
12,9 *"1 

a 12,9 km I 

1 1 . 1 . 2 0 2 4 1 4 . 1 2 . 2 0 2 4  i 
I`1. 1.2024 ı Id. 12. 2024 i 
ı1. I .2024-14.12.2024 i 
II. 1.2024 ı 14. 12. 2024 i 
11. 1. 2024 - 14. 12. 2024 ı 
1 1 . 1 . 2 0 2 4 1 4 . 1 2 2 0 2 4 1  i 
'1. 1.2024 14. 12. 2024 I 

I I ı 
11. 1.2024 ı 14. 12. 2024 i 
11. 1. 2024 I 14. 12. 2024 I 
Iı. 1.2024 - 14. 12.2024 i 
' 1  1.2024 14. 12.2024 4 

I 
11. 1.2024- 14. 12. 2024 I 
lı. 1.2024- 14. 12.2024 ı 
!1 1. 2024- 14. 12.2024 I 
II. 1.2024 n 14. 12. 2024 i 
11. 1.2024- 14. 12.2024 i 
11. 1. 2024 - 14. 12. 2024 I 
11. 1.2024 . 14. 12. 2024 I 
' I  1. 2024 . 14. 12. 2024 I 
I`1. 1.2024 . 14. 12. 2024 
-1. 1. 2024 14. 12. 2024 
II. 1. 2024 14. 12. 2024 I 

11. 1.2024 14 12. 2024 

14 12.2024 

I 

II. 1.2024 I 14. 12. 2024 
!1. 1. 2024 I 14. 12. 2024 
11. 1.2024 .. 14. 12. 2024 I 

11. 1.2024 . 14. 12.2024 I 
11, 1.2024 . 14. 12. 2024 
i11 .2024-  
nı. 1.2024 ı 14. 12. 2024 

3 134 7 k m  

3 134,7 k m  
4 502,1 km 
3 134/7 km 

4 502 1 k m  
4 502 1 k m  

4 502 1.583 
4 502,1 km 
4 502,1 k m  
4 502,1 km 
4 502,1 km 
3 134,7 km 
3 134,7 k m  
4 502,1 k m  
3 134,7 k m  

3 134,7 km 
3 134,7 k m  
4502,1 km 
4 502,1 k m  

3 134,7 km 

4502.1 km 
4502,1 km 
3 134ı7 km 

1 367,4 km 
670,8 km 

3 134,7 km 

4489,2 km 
4 489,2 km 
3 134,7 km 

3 805 5 km 
3 134,7 km 
4 502,1 km 

4 502,1 km 

4 502,1 km 

4 502,1 km 
4 502,1 km 

4 502,1 km 
3 134,7 km .Pardubrcıı 

Objednávka Säedoče ;iÉúhøiÄvı1zn.n'±nfl 010-ceIk4m:I 11'182I 144'247,íınn 




